
Trasa Nr 3 

do lokalu wyborczego OKW nr 3 w Szyszkach Włościańskich  
          Przewoźnik zapewni do lokalu wyborczego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Szyszkach 

Włościańskich, Świetlica Wiejska, Szyszki Włościańskie 35, 06-126 Gzy dwa kursy – poranny, który 

rozpocznie się o godzinie 10:00 oraz kurs popołudniowy, który rozpocznie się o godzinie 15:00 (godziny 

określają wyjazd autobusów spod lokali wyborczych). Dla obydwu etapów trasy odbędą się 2 kursy. 

Poszczególne przystanki na trasie nie mają ustalonych godzin odjazdu, w związku z tym proszę osoby 

zainteresowane dowozem do lokalu wyborczego o wcześniejsze przybycie na wyznaczony 

przystanek tj. o godzinie 10:00 albo 15:00 (godziny odjazdu autobusu z lokalu wyborczego). 

Trasa nr 3 

Pierwszy etap trasy - początek trasy od lokalu wyborczego Szyszki Włościańskie 35 w stronę Ostaszewo 

Pańki (wyjazd I etapu trasy w godzinach 10:00 i 15:00) 

I. Przystanek w Szyszkach-Folwark przy posesji (Szyszki–Folwark 13) 

II. Przystanek w Ostaszewie Pańki przy skrzyżowaniu 

III. Przystanek w Ostaszewo Włuski – Ostaszewie Wielkie przy skrzyżowaniu 

IV. Przystanek w Ostaszewie Wielkim przy posesji (Ostaszewo Wielkie 16) 

V. Przystanek między posesjami (Ostaszewo Wielkie 5, Ostaszewo Wielkie 6), kierunek 

autobusu na skrzyżowaniu w stronę Szyszki (droga powiatowa) 

VI. Przystanek autobusowy na skrzyżowaniu Begno – Ostaszewo Pańki 

VII. Przystanek w Szyszkach przy posesji (Szyszki Włościańskie 40), kierunek autobusu na 

skrzyżowaniu w stronę Gotard (Gąsocin) 

VIII. Przystanek w Słończewie przy posesji (Słończewo 3) 

IX. Przystanek w Słończewie przy zatoce autobusowej (po prawej stronie) 

X. Przystanek w Gotardach, autobus zawraca przy posesji (Gotardy 6) 

XI. Przystanek w Gotardach na pętli autobusowej 

XII. Przystanek przy zjeździe na drogę gminną Gotardy-Słończewo 

XIII. Przystanek w Słończewie na skrzyżowaniu przy dworku, autobus skręca w drogę 

Słończewo-Dziarno 

XIV. Przystanek przy posesji (Słończewo 31), kierunek autobusu w kierunku Szyszki drogą 

powiatową 

XV. Przystanek w Szyszkach przy posesji (Szyszki Włościańskie 7) 

Koniec pierwszej części trasy przy sklepie w Szyszkach Włościańskich.  

Drugi etap trasy - Autobus kieruje się w stronę Ostaszewo Wielkie (drogą powiatową). (wyjazd II etapu 

trasy w godzinach 10:30 i 15:30) 

I. Przystanek w Begnie przy posesji (Begno 18) 

II. Przystanek w Begnie przy posesji (Begno 11), kierunek autobusu dalej drogą powiatową w 

kierunku Borza Strumiany 

III. Przystanek autobusowy w Begnie, kierunek autobusu na skrzyżowaniu w stronę Borza 

Strumiany – Skaszewo Włościańskie 

IV. Przystanek w Nowym Skaszewie przy posesji (Nowe Skaszewo 13) 

V. Przystanek w Nowym Skaszewie przy posesji (Nowe Skaszewo 15), kierunek autobusu na 

skrzyżowaniu w stronę Sulnikowo – Żebry Falbogi 

VI. Przystanek w Żebrach Falbogach na zatoce autobusowej przy posesji (Żebry Falbogi 29) 

VII. Przystanek w Skaszewie Włościańskim przy szkole  

VIII. Przystanek w Skaszewie Włościańskim (Skaszewo Włościańskie 11) 

Autobus zatrzymuje się przy lokalu wyborczym. Po oddaniu głosów przez wyborców, przewoźnik 

zabiera osoby z lokalu wyborczego i zapewnia kurs powrotny do miejsc wyznaczonych przystanków. 

 


